
Podrobný pořad zasedání CF 2025 

 

Pořad byl projednán v jednání CF 31/2024, sestaven Komisí předsedajících usnesením KP 2/2025 a poté 

vyhlášen předsedajícím. 

 

• 1. Slavnostní zahájení - 15 minut, Hana Hajnová, bez rozpravy 

 

• 2. Volba celostátního lídra – 90 minut, s rozhodnutím, čas je rozdělen: 

 

▪ 2.1 Představení kandidátů (15 minut) 

▪ 2.2 Rozprava před 1. kolem volby (30 minut) 

▪ 2.3 Rozprava před druhým kolem (20 minut) 

▪ 2.4 Vítězný projev lídra (5 minut) 

 

Zbylý čas zahrnuje zahájení a vyhlášení výsledků hlasování, pokud dojde ke zvolení lídra již po 

prvním kole, bude se postupovat dle schváleného harmonogramu B. 

• 3. Prezentace programových tezí pro sněmovní volby - 120 minut prezentace s panelovou 

diskusí, Zdeněk Hřib, bez rozpravy 

 

▪ 3.1 Prezentace programových tezí pro sněmovní volby I (60 minut) 

▪ 3.2 Prezentace programových tezí pro sněmovní volby II (60 minut) 

 

• 4. Výroční zpráva předsedy za rok 2023 a rok 2024 - 20 minut, Zdeněk Hřib, s rozpravou a 

usnesením 

 

• 5. Finanční zpráva 2023 - 10 minut, Jiří Kárský, s rozpravou a usnesením 

 

• 6. Mediální soirée s předsedou strany – 60 minut, Zdeněk Hřib a Olga Richterová, s rozpravou 

 

• 7. Prezentace Mladého Pirátstva – 15 minut, Kristián Sušer, bez rozpravy 

 

• 8. Vystoupení Seniorů na palubě – 15 minut, Marie Jungmannová, bez rozpravy 

 

• 9. Plnění úkolů CF – 15 minut, Tomáš Válek, s rozpravou 

 

https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?t=68501
https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?p=903417#p903417
https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?p=903506#p903506

